非经常性损益

的净利润
-296,316,511.85 -2,812,861,466.18 -2,812,861,466.18 -89.47 -237,264,933.00 -204,794,856.45

基本每股收益 -3.002 -21.86 -21.86 -86.27 -1.63 -1.38

稀释每股收益 -3.002 -21.86 -21.86 -86.27 -1.63 -1.38

扣除非经常性

损益后的基本

每股收益
-2.302 -21.85 -21.85 -89.46 -1.84 -1.59

全面摊薄净资

产收益率（%） 不适用 不适用 不适用 不适用 -226.48 -140.12

加权平均净资

产收益率（%） 不适用 不适用 不适用 不适用 -106.83 -82.62

扣除非经常性

损益后全面摊

薄净资产收益

率（%）

不适用 不适用 不适用 不适用 -256.05 -161.76

扣除非经常性

损益后的加权

平均净资产收

益率（%）

不适用 不适用 不适用 不适用 -120.78 -95.38

经营活动产生

的现金流量净

额
-12,922,686.38 -4,830,080.08 -4,830,080.08 167.55 136,982,059.26 136,982,059.26

每股经营活动

产生的现金流

量净额
-0.10 -0.04 -0.04 150.00 1.06 1.06

2008 年末 2007 年末
 2009 年末

调整后 调整前

本年末比

上年末增

减(%)
调整后 调整前

总资产 114,580,792.59 140,407,503.39 140,407,503.39 -18.39 6,804,613,069.19 6,909,956,161.70
所有者权益（或

股东权益） -3,112,853,002.97 -2,726,874,110.68 -2,726,874,110.68 14.15 92,663,964.17 126,600,848.92

归属于上市公

司股东的每股

净资产
-24.18 -21.18 -21.18 14.16 0.72 0.98

上海宏盛科技发展股份有限公司二〇〇九年年度报告

 6

第三节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况

1、股份变动情况表

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)
一、有限售条件股

份
38,820,976 30.16  38,820,976 30.16

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 38,820,976 30.16  38,820,976 30.16
其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然人持

股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流

通股份
89,907,090 69.84  89,907,090 69.84

1、人民币普通股 89,907,090 69.84  89,907,090 69.84
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 128,728,066 100  128,728,066 100

2、限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

（二）证券发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况

上海宏盛科技发展股份有限公司二〇〇九年年度报告

 7

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、公司股份总数及结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

3、现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

二、股东情况

1、股东数量和持股情况

报告期末股东总数 14,871 户

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

年末持

股数

持有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

上海宏普实业投资有限公司 境内非国有法人 31.65% 40,741,776 38,820,976 40,741,776

陈庆桃 境内自然人 1.17% 1500000  未知

刘光华 境内自然人 0.90% 1154500  未知

曾金治 境内自然人 0.69% 882900  未知

冷晓斌 境内自然人 0.67% 865078  未知

史金焕 境内自然人 0.53% 676600  未知

成丹慧 境内自然人 0.50% 645800  未知

史雪梅 境内自然人 0.49% 641847  未知